Fon’dan, Fon’un yönetim hizmetleri ile ilgili olarak, Yönetici’ye İlk Kapanış tarihinden itibaren 

Yönetim Ücreti ödenecektir. 

18.3. Yönetim ücreti aşağıdaki gibi düzenlenecektir:  

a. Fon’un toplam gider oranı içerisinde kalmak kaydıyla, Yönetim Ücreti fon toplam değerinden 

bağımsız olarak 2026 yılı için asgari günlük 8.800 TL (sekizbinsekizyüz Türk lirası) artı 

BSMV’dir. 

b. Fon toplam değerinin 175.000.000 TL (yüzyetmişbeşmilyon Türk lirası) – 220.000.000 TL 

(ikiyüzyirmimilyon Türk lirası) arasında olması durumunda yönetim ücreti günlük 11.450 TL 

(onbirbin dörtyüzelli Türk lirası) artı BSMV olacaktır. 

c. Fon toplam değerinin 220.000.000 TL (ikiyüzyirmimilyon Türk lirası) – 880.000.000 TL 

(sekizyüzseksenmilyon Türk lirası) arasında olması durumunda yönetim ücreti günlük 21.150 

TL (yirmibirbin yüzelli Türk lirası) artı BSMV olacaktır. 

d. Fon toplam değerinin 880.000.000 TL (sekizyüzseksenmilyon Türk lirası) – 2.650.000.000 TL 

(ikimilyar altıyüzellimilyon Türk lirası) arasında olması durumunda yönetim ücreti günlük 

24.100 TL (yirmidörtbin yüz Türk lirası) artı BSMV olacaktır. 

e. Fon toplam değerinin 2.650.000.000 TL (ikimilyar altıyüzellimilyon Türk lirası) – 

5.300.000.000 TL (beşmilyar üçyüzmilyon Türk lirası) arasında olması durumunda yönetim 

ücreti günlük 34.500 TL (otuzdörtbin beşyüz Türk lirası) artı BSMV olacaktır. 

f. Fon toplam değerinin 5.300.000.000 TL (beşmilyar üçyüzmilyon Türk lirası) üzerine çıkması 

durumunda yıllık yönetim ücreti %0,25 (onbinde yirmibeş) olacaktır. 

18.4. Belirlenen asgari yönetim ücreti (8.800 + BSMV) ile yukarıda belirlenen portföy büyüklüğü 

baremleri ve bunlara karşılık gelen günlük yönetim ücretleri her yılın ilk gününden itibaren geçerli